230083 189 338 462 733 896 952 231219 278 456 958

232295 553 620 646 665 680 844 ■ 860 934 962 233177 2801
367 532 537 637 234226 272 375 376 389 503 612 624 S72
235026 168 339 369.

Wypłata należności za powyższe listy zastawne dopeł
nianą będzie w kasie Towarzystwa, poczynając od dnia 20
marca (1 kwietnia) 1887 roku.

Listy Serji I-ej przedstawione do zapłaty, zwracane być
winny z 7-iu kuponami, listy Serji Ii-ej z 12-ma kupona
mi, listy Serji III-ej bez kuponów, a listy Serji IV-ej
z 10-ma kuponami. Nominalna wartość brakujących kupo-,
nów potrąconą będzie z należności za listy.